



Serviços



À

Central de Licitações do Município de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº PE25005 - SME

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

Razão Social: KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA

CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: CNPJ: 01.915.181/0001-49 – IE: 06.343.033-9

Endereço completo: RUA ITAJEU 842 – CANINDEZINHO – CEP: 60.731-300 – FORTALEZA/CE

Representante Legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio):

NOME: ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA – CARGO: SÓCIO/GERENTE - NACIONALIDADE: BRASILEIRO - CPF: 037.385.403-00 - RG/ÓRGÃO EMISSOR: 950.025.379-70 SSP/CE - END.: RUA PEREIRA VALENTE N°. 111 – APT 100 – MEIRELES – CEP: 60.160-250 – FORTALEZA/CE - E-MAIL: klserigrafialtda@gmail.com

Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 4102-4187 / (85) 98848-8675 / klserigrafialtda@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 120 (cento vinte) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço:

LOTE 02 – INFANTIL II A V

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2.1	CAMISETA, MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA. Descrição complementar: DETALHE: RECORTE NOS OMBROS NA MESMA MALHA NA COR AZUL PANTONE TCX 18-4143 E 19-3940, GOLA V DE PUNHO DA MESMA COMPOSIÇÃO DA MALHA DA CAMISETA NAS CORES ACIMA DESCRITAS. COM PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS. FRENTE: CENTRALIZADO NA ALTURA DO PEITO O BRASÃO DO MUNICIPIO EM ETIQUETA DE ALTA DEFINIÇÃO 100% POLIESTER COM TEXTURA EM 3D, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO MEDINDO 7,0 CM (ALTURA) X 6,0 CM (LARGURA) A LOGOMARCA E O NOME SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO. COSTAS: BRASÃO DO MUNICIPIO, LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SLOGAN DO MUNICIPIO EM SUBLIMAÇÃO. (EDUCAÇÃO INFANTIL - 02 A 05 ANOS). OS TAMANHOS SERÃO ENVIADOS PELA CONTRATANTE NO ATO DO ENCAMINHAMENTO DO EMPENHO. AS ARTES SÃO AS DISPOSTAS NO ANEXO DO ETP. Marca: KL. PROCEDÊNCIA NACIONAL.	21.086	UNID.	14,00	295.204,00
2.2	SHORT, TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M², COR AZUL, CONFORME PANTONE 19-3940. Descrição complementar: DETALHE: RECORTE LATERAL NA MESMA HELANCA NA COR PANTONE TCX 18- 4143 E BRANCA PANTONE 000C. NA PERNA DIREITA O BRASÃO DO MUNICIPIO EM ETIQUETA DE ALTA DEFINIÇÃO 100% POLIESTER COM TEXTURA EM 3D, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO MEDINDO 7,0 CM (ALTURA) X 6,0 CM (LARGURA) E NA PERNA ESQUERDA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SLOGAN DO MUNICIPIO EM PINTURA SILK SCREEN NA COR BRANCA. (EDUCAÇÃO INFANTIL - 02 A 05 ANOS), TAMANHO DE REFERÊNCIA DE 02 A 06 ANOS. OS TAMANHOS SERÃO ENVIADOS PELA CONTRATANTE NO ATO DO ENCAMINHAMENTO DO EMPENHO. AS ARTES SÃO AS DISPOSTAS NO ANEXO DO ETP. Marca: KL. PROCEDÊNCIA NACIONAL.	10.519	UNID.	16,00	168.304,00
2.3	SHORT SAIA, TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M², COR AZUL, CONFORME PANTONE 19-3940. Descrição complementar: DETALHE: RECORTE LATERAL NA MESMA HELANCA NA COR PANTONE TCX 18- 4143 E BRANCA PANTONE 000C. DO LADO DIREITO PROXIMO AO VIÉS DA BARRA DA	10.567	UNID.	16,00	169.072,00

KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA – ME
RUA ITAJEU, N°. 842 – CANINDEZINHO – CEP: 60.731-300.
FORTALEZA/CE – TEL.: (85) 4102-4187 – Email: klserigrafialtda@gmail.com
CNPJ: 01.915.181/0001-49 – I.E:06.343.033-9

ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Assinado de forma digital por ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Data: 2025.10.21 08:37:01 -03'00'



Serviços

SAIA O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM ETIQUETA DE ALTA DEFINIÇÃO 100% POLIESTER COM TEXTURA EM 3D, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO MEDINDO 7,0 CM (ALTURA) X 6,0 CM (LARGURA) E A LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SLOGAN DO MUNICÍPIO EM PINTURA SILK SCREEN NA COR BRANCA. (EDUCAÇÃO INFANTIL - 02 A 05 ANOS), TAMANHO DE REFERÊNCIA DE 02 A 06 ANOS. OS TAMANHOS SERÃO ENVIADOS PELA CONTRATANTE NO ATO DO ENCAMINHAMENTO DO EMPENHO. AS ARTES SÃO AS DISPOSTAS NO ANEXO DO ETP. Marca: KL. PROCEDÊNCIA NACIONAL.				
TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 632.580,00

- Valor desta proposta: R\$ 632.580,00 – Seiscentos trinta dois mil quinhentos oitenta reais.
 - Prazo de validade da presente proposta: 120 (cento vinte) dias
 - Prazo de Entrega: Conforme o edital.
 - Prazo de Garantia: Conforme o edital.
 - Declaramos que estão inclusos nos preços cotados todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto deste Pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título;
 - Declaramos que somos Fabricantes do objeto deste Pregão, cuja marca é KL e de modelo KL.
 - Declaramos está de acordo com as normas deste órgão.
 - **DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**
 - NOME: ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA – CARGO: SÓCIO/GERENTE - NACIONALIDADE: BRASILEIRO - CPF: 037.385.403-00 - RG/ÓRGÃO EMISSOR: 950.025.379-70 SSP/CE - END.: RUA PEREIRA VALENTE Nº. 111 – APT 100 – MEIRELES – CEP: 60.160-250 – FORTALEZA/CE - E-MAIL: klserigrafialtda@gmail.com
 - Banco: Bradesco Ag: 3456-8 Cc: 043262-8
 - Prazo de pagamento: Conforme o edital.
 - Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.
 - Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto,
 - Declaramos, ainda, nos sujeitar, inteira e plenamente, às condições do Edital e dos seus Anexos,
 - **DECLAROMOS, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.**

Fortaleza (CE), 21 de Outubro de 2025.

Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Assinado de forma digital por ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Dados: 2025.10.21 08:37:19 -03'00'

KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA - ME
CNPJ: 01.915.181/0001-49

Antônio Carlos P. da Silva - Sócio gerente
RG Nº. 950.025.379-70 SSP/CE
CPF Nº. 037.385.403-00

KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA – ME
RUA ITAJEU, Nº. 842 – CANINDEZINHO – CEP: 60.731-300.
FORTALEZA/CE – TEL.: (85) 4102-4187 – Email: klserigrafialtda@gmail.com
CNPJ: 01.915.181/0001-49 – I.E:06.343.033-9



Serviços



À

Central de Licitações do Município de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº PE25005 - SME

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

Razão Social: KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA

CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: CNPJ: 01.915.181/0001-49 – IE: 06.343.033-9

Endereço completo: RUA ITAJEU 842 – CANINDEZINHO – CEP: 60.731-300 – FORTALEZA/CE

Representante Legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio):

NOME: ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA – CARGO: SÓCIO/GERENTE - NACIONALIDADE: BRASILEIRO - CPF: 037.385.403-00 - RG/ÓRGÃO EMISSOR: 950.025.379-70 SSP/CE - END.: RUA PEREIRA VALENTE Nº. 111 – APT 100 – MEIRELES – CEP: 60.160-250 – FORTALEZA/CE - E-MAIL: klserigrafialtda@gmail.com

Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 4102-4187 / (85) 98848-8675 / klserigrafialtda@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 120 (cento vinte) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço:

LOTE 3 – FUNDAMENTAL I – ANOS INICIAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
3.1	CAMISA MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA. Descrição complementar: DETALHES: NAS MANGAS EM COMPOSIÇÃO COM AS CORES NA MESMA MALHA NA COR AZUL PANTONE TCX 18-4143 E 19-3940, GOLA CARECA DE PUNHO DA MESMA COMPOSIÇÃO DA MALHA DA CAMISETA NAS CORES ACIMA DESCRITAS E CONFORME ARQUIVO QUE SERÁ ANEXADO AO ETP. FRENTE: DO LADO ESQUERDO DO PEITO O BRASÃO DO MUNICIPIO EM ETIQUETA DE ALTA DEFINIÇÃO 100% POLIESTER COM TEXTURA EM 3D, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO MEDINDO 7,0 CM (ALTURA) X 6,0 CM (LARGURA) LOGO ABAIXO A LOGOMARCA E O NOME SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO. NO CORPO DA CAMISA NA LATERAL DIREITA O BRASÃO DO MUNICIPIO EM MARCA D'AGUA. COSTAS: BRASÃO DO MUNICIPIO, LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SLOGAN DO MUNICIPIO EM SUBLIMAÇÃO. (FUNDAMENTAL I - 06 A 10 ANOS). OS TAMANHOS SERÃO ENVIADOS PELA CONTRATANTE NO ATO DO ENCAMINHAMENTO DO EMPENHO. AS ARTES SÃO AS DISPOSTAS NO ANEXO DO ETP. Marca: KL. PROCEDÊNCIA NACIONAL.	30.482	UNID.	20,00	609.640,00
3.2	SHORT, TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M², COR AZUL, CONFORME PANTONE 19-3940. Descrição complementar: DETALHES: RECORTE LATERAL NA MESMA HELANCA NA COR PANTONE TCX 18- 4143 E BRANCA PANTONE 000C. NA PERNA DIREITA O BRASÃO DO MUNICIPIO EM ETIQUETA DE ALTA DEFINIÇÃO 100% POLIESTER COM TEXTURA EM 3D, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO MEDINDO 7,0 CM (ALTURA) X 6,0 CM (LARGURA) E NA PERNA ESQUERDA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SLOGAN DO MUNICIPIO EM PINTURA SILK SCREEN NA COR BRANCA. (FUNDAMENTAL I - 06 A 10 ANOS). OS TAMANHOS SERÃO ENVIADOS PELA CONTRATANTE NO ATO DO ENCAMINHAMENTO DO EMPENHO. AS ARTES SÃO AS DISPOSTAS NO ANEXO DO ETP. Marca: KL. PROCEDÊNCIA NACIONAL.	1.692	UNID.	18,34	31.031,28
3.3	CALÇA, TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M², COR AZUL, CONFORME PANTONE 19-3940. Descrição complementar: DETALHE: RECORTE LATERAL NA MESMA HELANCA NA COR PANTONE TCX 18- 4143 E BRANCA PANTONE 000C E PERSONALIZAÇÃO NO RECORTE LATERAL	30.482	UNID.	21,00	640.122,00

KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA – ME
RUA ITAJEU, Nº. 842 – CANINDEZINHO – CEP: 60.731-300.
FORTALEZA/CE – TEL.: (85) 4102-4187 – Email: klserigrafialtda@gmail.com
CNPJ: 01.915.181/0001-49 – I.E:06.343.033-9

ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Assinado de forma digital por ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Dados: 2025.10.21 08:37:32 -03'00'



Serviços



EM SUBLIMAÇÃO. DO LADO ESQUERDO DA PERNA O BRASÃO DO MUNICIPIO EM ETIQUETA DE ALTA DEFINIÇÃO 100% POLIESTER COM TEXTURA EM 3D, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO MEDINDO 7,0 CM (ALTURA) X 6,0 CM (LARGURA) LOGO ABAIXO A LOGOMARCA E O SLOGAN DO MUNICIPIO EM PINTURA SILK SCREEN NA COR BRANCA. (FUNDAMENTAL I - 09 A 10 ANOS). OS TAMANHOS SERÃO ENVIADOS PELA CONTRATANTE NO ATO DO ENCAMINHAMENTO DO EMPENHO. AS ARTES SÃO AS DISPOSTAS NO ANEXO DO ETP. Marca: KL. PROCEDÊNCIA NACIONAL.				
TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 1.280.793,28

- Valor desta proposta: R\$ 1.280.793,28 – Hum milhão duzentos oitenta mil setecentos noventa três reais e vinte oito centavos.
 - Prazo de validade da presente proposta: 120 (cento vinte) dias
 - Prazo de Entrega: Conforme o edital.
 - Prazo de Garantia: Conforme o edital.
 - Declaramos que estão inclusos nos preços cotados todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto deste Pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título;
 - Declaramos que somos Fabricantes do objeto deste Pregão, cuja marca é KL e de modelo KL.
 - Declaramos está de acordo com as normas deste órgão.
 - **DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**
 - NOME: ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA – CARGO: SÓCIO/GERENTE - NACIONALIDADE: BRASILEIRO - CPF: 037.385.403-00 - RG/ÓRGÃO EMISSOR: 950.025.379-70 SSP/CE - END.: RUA PEREIRA VALENTE Nº. 111 – APT 100 – MEIRELES – CEP: 60.160-250 – FORTALEZA/CE - E-MAIL: klserigrafialtda@gmail.com
 - Banco: Bradesco Ag: 3456-8 Cc: 043262-8
 - Prazo de pagamento: Conforme o edital.
 - Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.
 - Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto,
 - Declaramos, ainda, nos sujeitar, inteira e plenamente, às condições do Edital e dos seus Anexos.
 - **DECLAROMOS, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.**

Fortaleza (CE), 21 de Outubro de 2025.

Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS PEREIRA
DA SILVA:03738540300

Assinado de forma digital por ANTONIO
CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Dados: 2025.10.21 08:37:43 -03'00'

KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA - ME

CNPJ: 01.915.181/0001-49

Antônio Carlos P. da Silva - Sócio gerente

RG Nº. 950.025.379-70 SSP/CE

CPF Nº. 037.385.403-00

KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA – ME
RUA ITAJEU, Nº. 842 – CANINDEZINHO – CEP: 60.731-300.
FORTALEZA/CE – TEL.: (85) 4102-4187 – Email: klserigrafialtda@gmail.com
CNPJ: 01.915.181/0001-49 – I.E:06.343.033-9



Serviços



À

Central de Licitações do Município de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº PE25005 - SME

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

Razão Social: KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA

CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: CNPJ: 01.915.181/0001-49 – IE: 06.343.033-9

Endereço completo: RUA ITAJEU 842 – CANINDEZINHO – CEP: 60.731-300 – FORTALEZA/CE

Representante Legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio):

NOME: ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA – CARGO: SÓCIO/GERENTE - NACIONALIDADE: BRASILEIRO - CPF: 037.385.403-00 - RG/ÓRGÃO EMISSOR: 950.025.379-70 SSP/CE - END.: RUA PEREIRA VALENTE Nº. 111 – APT 100 – MEIRELES – CEP: 60.160-250 – FORTALEZA/CE - E-MAIL: klserigrafialtda@gmail.com

Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 4102-4187 / (85) 98848-8675 / klserigrafialtda@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 120 (cento vinte) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço:

LOTE 05 – FARDAMENTO DO PROFESSOR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
5.1	CAMISA MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², PANTONE TCX 19-3940. Descrição complementar: DETALHE: NAS MANGAS EM COMPOSIÇÃO COM AS CORES NA MESMA MALHA NA COR AZUL PANTONE TCX 18-4143 E 19-3940, GOLA CARECA DE PUNHO DA MESMA COMPOSIÇÃO DA MALHA DA CAMISETA NAS CORES ACIMA DESCRITAS. COM PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS. FRENTE: DO LADO ESQUERDO DO PEITO O NOME PROFESSOR EM SUBLIMAÇÃO. NO CORPO DA CAMISA NA LATERAL DIREITA O BRASÃO DO MUNICIPIO EM MARCA D'ÁGUA. COSTAS: BRASÃO DO MUNICIPIO, LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SLOGAN DO MUNICIPIO EM SUBLIMAÇÃO. OS TAMANHOS SERÃO ENVIADOS PELA CONTRATANTE NO ATO DO ENCAMINHAMENTO DO EMPENHO. AS ARTES SÃO AS DISPOSTAS NO ANEXO DO ETP. Marca: KL. PROCEDÊNCIA NACIONAL.	3.034	UNID.	20,00	60.680,00
TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 60.680,00	

- Valor desta proposta: R\$ 60.680,00 – Sessenta mil seiscentos oitenta reais.
 - Prazo de validade da presente proposta: 120 (cento vinte) dias
 - Prazo de Entrega: Conforme o edital.
 - Prazo de Garantia: Conforme o edital.
 - Declaramos que estão inclusos nos preços cotados todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto deste Pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título;
 - Declaramos que somos Fabricantes do objeto deste Pregão, cuja marca é KL e de modelo KL.
 - Declaramos está de acordo com as normas deste órgão.
 - DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**
 - NOME: ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA – CARGO: SÓCIO/GERENTE - NACIONALIDADE: BRASILEIRO - CPF: 037.385.403-00 - RG/ÓRGÃO EMISSOR: 950.025.379-70 SSP/CE - END.: RUA PEREIRA VALENTE Nº. 111 – APT 100 – MEIRELES – CEP: 60.160-250 – FORTALEZA/CE - E-MAIL: klserigrafialtda@gmail.com
 - Banco: Bradesco Ag: 3456-8 Cc: 043262-8
 - Prazo de pagamento: Conforme o edital.

ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Assinado de forma digital por ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Data: 2025.10.21 06:37:55 -03'00'

KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA – ME
RUA ITAJEU, Nº. 842 – CANINDEZINHO – CEP: 60.731-300.
FORTALEZA/CE – TEL.: (85) 4102-4187 – Email: klserigrafialtda@gmail.com
CNPJ: 01.915.181/0001-49 – I.E:06.343.033-9



Serviços



- Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.
- Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto,
- Declaramos, ainda, nos sujeitar, inteira e plenamente, às condições do Edital e dos seus Anexos.
- **DECLAROMOS, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.**

Fortaleza (CE), 21 de Outubro de 2025.

Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300

Assinado de forma digital por ANTONIO
CARLOS PEREIRA DA SILVA:03738540300
Dados: 2025.10.21 08:38:10 -03'00'

KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA - ME

CNPJ: 01.915.181/0001-49

Antônio Carlos P. da Silva - Sócio gerente

RG Nº. 950.025.379-70 SSP/CE

CPF Nº. 037.385.403-00

KL SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA – ME
RUA ITAJEU, Nº. 842 – CANINDEZINHO – CEP: 60.731-300.
FORTALEZA/CE – TEL.: (85) 4102-4187 – Email: klserigrafialtda@gmail.com
CNPJ: 01.915.181/0001-49 – I.E:06.343.033-9